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Vitapol pokarm
pełnowartościowy dla
kanarka 500g

Cena 11,66 zł

Opis produktu
Opis i dane produktu Vitapol pokarm pełnowartościowy dla kanarka 500g. Charakterystyka i przeznaczenie karmy
Vitapol: Karma Vitapol to pokarm pełnoporcjowy zawierający w 100% naturalne składniki, spełniający wymagania żywieniowe
kanarków. Skład oparty jest głównie na nasionach bogatych w witaminy A, A2, B6, B12, E, enzymy, magnez, żelazo, cynk,
miedź, kobalt, fosfor oraz sole mineralne i śluzy roślinne, pozytywnie wpływające na układ trawienny zwierzęcia. Zawartość
kwasów omega 3 i 6 wpływa na zdrowy stan skóry oraz naturalny kolor upierzenia. Czym cechuje się karma Vitapol?
Odpowiednio zbilansowana karma pełnoporcjowa Spełnia wymagania żywieniowe kanarków Skład oparty głównie na
nasionach Bogate źródło witamin i minerałów Zapewnia prawidłowe działanie układu trawiennego Wpływa na zdrowy stan
skóry oraz naturalny kolor upierzenia Skład: nasiona mozgi kanaryjskiej, nasiona rzepaku, nasiona rzepiku, proso czerwone,
proso żółte, siemię lniane, nasiona konopi, owies łuskany, mąka z ziarna kukurydzy, mąka z ziarna pszenicy, karoten, mączka
z lucerny Zawartość składników analitycznych: białko surowe - min. 14,52% oleje i tłuszcze surowe - min. 7,9% włókno surowe
- max. 12,8% popiół surowy - max. 5,4% wilgotność - max. 12% Jak podawać karmę Vitapol? Podawać 2-3 łyżeczki dziennie w
zależności od apetytu zwierzęcia. Warto wzbogacić dietę dodatkowo o karmy uzupełniające i witaminy. Należy zapewnić stały
dostęp do świeżej i czystej wody. Krótko o Vitapol Firma Vitapol powstała w 1991 roku i od początku działalności główną
uwagę skupia na zaspokojeniu potrzeb domowych pupili. Najbardziej znanym produktem są Smakersy, czyli kolby dla gryzoni i
królików oraz egzotycznych ptaków. Obecnie firma posiada w ofercie 111 różnych Smakersów i wciąż pracuje nad nowymi!
Ponad ćwierć wieku ciężkiej pracy sprawiło, że Vitapol jest marką znaną w 60 krajach na całym świecie!
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